

## KOMPETENCIJŲ UGDYMO PROGRAMA

# Mokymai „Mokymo(si) platformos su nemokamais edukaciniais žaidimais: Bamboozle, Quizlet“

### Aprašymas:

Ugdyti bibliotekų specialistų gebėjimą kurti interaktyvų mokymo(si) turinį bei skatinti inovacijas mokymo procese, supažindinant su interaktyviais mokymosi įrankiais Bamboozle ir Quizlet, kurie leidžia kūrybiškai ir efektyviai integruoti žaidimus į mokymo(si) procesą.

Supažindinti suaugusius mokymo dalyvius su šių platformų funkcionalumu, išmokyti kurti interaktyvius mokymo(si) žaidimus bei pritaikyti juos įvairiems dalykams ir mokymosi tikslams.

### Programos turinys:

- Kas yra žaidimais pagrįstas mokymas/is?
- Ugdymo turinio kūrimo įrankiai. Apžvalga, pritaikymo galimybės.
- Quizlet. Funkcijos, kaip naudotis. Paskyros susikūrimas. Užduotys.
- Bamboozle. Funkcijos, kaip naudotis. Paskyros susikūrimas. Užduotys.
- Atliktų užduočių pristatymas

### Programos uždaviniai:

Apžvelgti šiuolaikinių mokymosi platformų ypatybes ir galimybes pristatant platformų Bamboozle ir Quizlet galimybes, jų privalumus ir trūkumus.

Ugdyti kūrybiškumą, skatinant dalyvius sukurti originalius ir įdomius žaidimus, kurie motyvuotų mokyti/is.

Ugdyti skaitmeninį raštingumą, suteikiant dalyviams pagrindinių skaitmeninių įgūdžių, reikalingų naudotis šiomis platformomis.

### Programos trukmė:

4 ak. val./ 3 val.

### Programos parengimo metai

2024 m.

### Lektorius

<i>Vardas, pavardė</i>	<i>Pareigos, patirtis (profesinė veikla, dėstomos programos ir kt.)</i>
<p><b>Lektorė</b></p> <p><b>Daina</b> <b>Bandaravičiūtė</b></p>	<p>2019-2021 m. projektas „Prisijungusi Lietuva: efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“. Veda skaitmeninio raštingumo mokymus suaugusiesiems: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis; Saugus apsipirkimas internetu; Viešosios paslaugos internetu kiekvienam; Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas.</p> <p>Parengti ir vedami skaitmeninio raštingumo mokymai gyventojams: Išmok naudotis planšetiniu kompiuteriu; Naudingi Google produktai; Vaizdaus turinio kūrimas; Socialiniai tinklai: nauda ar mada?; Apsipirkti internetu paprasta ir patogiu; Rūpinkis savo sveikata išmaniai: sveikatinimo išmaniosios programėlės; Paieška KAVB el. kataloge ir prenumeruojamose duomenų bazėse bei kituose elektroniniuose šaltiniuose.</p> <p>Parengti ir vedami skaitmeninio raštingumo mokymai KAVB specialistams: Informacijos paieška KAVB prenumeruojamose ir terminuotos prieigos duomenų bazėse. Naudingi interneto šaltiniai; Naudingi Google produktai; Naudingos ir įdomios mobilios programėlės (Android OS).</p> <p>Parengti ir vedami skaitmeninio raštingumo mokymai Kauno regiono SVB specialistams: Savivaldybių prenumeruojamų duomenų bazių paieškos galimybės, naujos funkcijos; Atviros prieigos informacijos šaltiniai mokslui ir laisvalaikiui; Naudingi Google produktai; Naudingos ir įdomios mobilios programėlės (Android OS); Išmokime naudotis Microsoft Office programomis: MS Excel 2010 panauda ir galimybės. Vedami individualūs mokymai ir konsultacijos.</p>

